关于常州市小学英语低年级课堂教学研讨活动的通知
各小学：
根据期初教研活动的安排，常州市“智力支教，送教下乡”小学英语低年级课堂教学研讨活动将在新北区小河小学进行。有关事项通知如下：
1、活动地点: 新北区小河小学多功能教室
2、活动时间: 2007年10月11日（星期四）下午
3、参加对象：小学三、四年级英语教师
4、具体安排：
	时    间
	课    题
	教  者
	学  校
	地    点

	10月11日

下午
	1
	13︰30～14︰10
	Unit 5 of 3A

(第一课时)
	李娜
	怀德苑小学
	多功能教室

	2
	14︰20～15:00
	Unit 4 of 4A

(第一课时)
	王凌燕
	局前街小学
	多功能教室

	3
	15：10:~16：00
	评课及教学指导（胡澄宜老师）
	多功能教室

5、乘车线路：
1）在火车站乘35路或57路（每10分钟一辆）到小河镇苏果超市站下，沿大路向行走500米即到学校。路途行车时间大约1小时左右。
2）自驾车可走长江路，转239省道向西前往小河。
6、小河小学办公室电话：83506855 负责人马芬手机：13806111031。

常州市教研室
2007年10月8日